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Cod.
29
21

284
22
32

272
24
28
37

285

243
36

346

241

246

300

350

219

245

349

308

354

253

286

299

233

351

254

242

201

Nome do Atleta

GRACIETE MOREIRA SANTANA
GIOVANA SANTOS PEREIRA
SOLENE SILVA DOS SANTOS
ELIANE COSTA DE JESUS
CLAUDIANA FERREIRA SANTOS
REBECA RODRIGUES COSTA
MIRIAM SANTANA DE MATOS
CARLA BARBOSA GUIMARAES
ZENITA BRITO DE ZOUSA
CELIDALVA MARIA DE JESUS

ANA CLAUDIA JESUS DOS SANTOS
AUGUSTINHA LOPES DOS SANTOS
SANDRA SOUZA DA SILVA
VALNIZIA PEREIRA DA MOTA
ALEXSANDRA DE OLIVEIRA SOUSA
ANGELA PELOSI

LILIA SENA MOISES

SILVANA CORTES DOS SANTOS
CARLA SILVA SANTOS PEREIRA
VIVIANE PEREIRA DA MATA
ADRIANA M CALDAS L DE MATTOS
IVONE ROCHA TEIXEIRA

NIVA FRANCISCA BAIAO RATON
MARIA DALVA ALVES QUINTILIANO
MIRIAM GOMES DE MELO E MELO
ALSITA DA SILVA SANTOS

ANA MARIA S DA ANUNCIACAO
MARIA DA NATIVIDADE ROSA
MARIA SONIA SANTOS CONCEICAO
CARINA PAULA DA SILVA SANTANA

FEDERACAQ BAHIANA DE ATLETISMO

. _ XXVII CORRIDA DO AGUIA 2012
REALIZACAO ESQUADRAO DE MOTOCICLISTA AGUIA DA POLICIA MILITAR DA BAHIA

RESULTADOS OFICIAIS

Em 16/09/2012
Percurso : 10.5 KM

CLASSIFICACAO GERAL FEMININO

Categoria

ADULTA 30

VETERANA 40
ADULTA 20

VETERANA 35
ADULTA 30

ADULTA 25

ADULTA 25

VETERANA 40
VETERANA 50
VETERANA 35
VETERANA 40
VETERANA 50
VETERANA 35
VETERANA 50
VETERANA 35
VETERANA 45
VETERANA 45
VETERANA 45
ADULTA 30

VETERANA 35
VETERANA 40
VETERANA 35
VETERANA 55
VETERANA 55
VETERANA 55
VETERANA 55
VETERANA 45
VETERANA 45
VETERANA 55
VETERANA 35

Sexo

F

MMM MMM MMM MM MMM AMM MMM MMM MMM MW

Dt.Nascto

12/10/1980
28/06/1972
02/11/1992
19/05/1976
08/10/1981
16/05/1983
14/06/1983
29/06/1969
03/01/1959
19/08/1975
28/08/1968
27/05/1959
02/08/1974
05/09/1960
01/05/1976
27/09/1966
26/10/1966
04/02/1964
08/04/1981
06/09/1973
30/07/1970
03/01/1973
17/05/1955
19/04/1954
11/10/1955
04/06/1955
08/07/1967
29/09/1965
13/11/1956
27/05/1974

32
40
20
36
31
29
29
43
53
37
44
53
38
52
36
46
46
48
31
39
42
39
57
58
57
57
45
47
56
38

Idade Tempo

00:40:23
00:41:42
00:44:05
00:44:34
00:45:02
00:45:15
00:45:31
00:46:07
00:48:23
00:50:58
00:52:40
00:52:57
00:54:14
00:54:22
00:54:26
00:54:36
00:54:55
00:
00:55:25
00:55:35
00:56:27
00:56:37
00:56:40
00:56:57
00:57:54
00:57:55
00:58:22
00:59:38
01:00:53
01:01:22

Equipe

EQ HERCULES PROJ PERFORMANCE F
EQ JC CORB F

EQ PODIUM LEG 10 FITNESS F
EQ PODIUM LEG 10 FAZ ATLETA F
HERCULES F

EQ CEFD PM BA F

EQ CORPO INTEIRO F

EQ CEFD PM BA F

EQ CEFD PM BA F

E

EQ ZABARAH GELMARES F

JC CORB

EQ ZABARAH GELMARES RADIO ZY F
EQ ZABARAH GELMARES F
EQ CORPUS VITALLE F

EQ CORBA SAUDE F
EQ ZABARAH GELMARES F

EQ CORPO INTEIRO F

EQ CORPUS VITALLE F
F

C INTEIRO EXPRESSO VITORIA F
EQ ZABARAH GELMARES F
EQ VIVER BEM



